LEADER

MAT

19/12/2025

Réf.: 185694

Fournisseur : Rheinzink

La gouttiére Nantaise zinc permet d'évacuer les eaux de pluie.

- Produit écologique : 100 % naturel, 100 % recyclable
- Grande longévité

Skygrey
4000 mm
205 mm
0.65 mm
6.23 kg

Zinc

8,86 kgCO2eq/ m

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Gouttière zinc Nantaise Rheinzink - Granum skygrey filmé - ép. 0,65 mm - 4 ml - T33
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

