

19/12/2025

**Gouttière zinc Nantaise
Rheinzink - Granum skygrey filmé
- ép. 0,65 mm - 4 ml - T33****Réf. : 185694****Fournisseur : Rheinzink****INFORMATIONS**

La gouttière Nantaise zinc permet d'évacuer les eaux de pluie.

DÉTAILS

- Produit écologique : 100 % naturel, 100 % recyclable
- Grande longévité

CARACTÉRISTIQUES

Couleur	Skygrey
Longueur	4000 mm
Largeur	205 mm
Epaisseur	0.65 mm
Poids	6.23 kg
Matière	Zinc
Donnée Carbone	8,86 kgCO ₂ eq / m